

# FEC 48/2022 RICHIESTA DI OFFERTA PER LA FORNITURA DI DIVISE ALTA UNIFORME PER I VALLETTI DELLA GIUNTA REGIONALE (All. A)

N. ord	Cod	DESCRIZIONE E CARATTERISTICHE DETTAGLIATE DELLA FORNITURA	n° valletti	n° capi/val	Totale capi	prezzo unitario	TOTALE
1		<b>ABITO COMPLETO ESTIVO BLU ALTA UNIFORME</b>					
		Capi realizzati in "fresco lana" 100% lana (peso 270 gr/ml), giacca mono petto con 3 bottoni in metallo color oro diam 23 mm logati con stemma regione lombardia, giacca con spacco centrale e manica con "fessino" a 3 bottoni diam 15 mm, spilline con occhio e bottone, due tasche in basso senza pattine, taschino esterno sul petto (a sinistra), occhio "del fiore" revers sinistro, taschini interni sul petto (n. 1 con bottone sul lato destro e n. 2 sul lato sinistro uno alto e uno basso) completa di lamina d'orata alta mm 6/7 posizionata a cm 7 dal fondo manica. Pantalone lungo con una pens, senza risvolti, della stessa stoffa e colore della giacca, fodera ginocchiera, due tasche anteriori oblique, due tasche posteriori a profili con occhio e bottone. Fodera interna della giacca, in saglia 100% viscosa in tinta col tessuto.	3	2	6	€ 328,00	€ 1.968,00
2		<b>ABITO COMPLETO INVERNALE BLU ALTA UNIFORME</b>					
		Capi realizzati in "fresco lana" 100% lana (peso 360 gr/ml), giacca mono petto con 3 bottoni in metallo color oro diam 23 mm logati con stemma regione lombardia, giacca con spacco centrale e manica con "fessino" a 3 bottoni diam 15 mm, spilline con occhio e bottone, due tasche in basso senza pattine, taschino esterno sul petto (a sinistra), occhio "del fiore" revers sinistro, taschini interni sul petto (n. 1 con bottone sul lato destro e n. 2 sul lato sinistro uno alto e uno basso) completa di lamina d'orata alta mm 6/7 posizionata a cm 7 dal fondo manica. Pantalone lungo con una pens, senza risvolti della stessa stoffa e colore della giacca, fodera ginocchiera due tasche anteriori oblique, due tasche posteriori a profili con occhio e bottone. Fodera interna della giacca, in saglia 100% viscosa in tinta col tessuto.	3	2	6	€ 328,00	€ 1.968,00
3		<b>CAMICIA uomo Maniche lunghe</b> (colore bianco)					
		Popeline puro cotone manica lunga, collo indeformabile modello "classico" senza taschino.	3	6	18	€ 38,00	€ 684,00
4		<b>Pullover con maniche</b> (colore blu)					
		Maglia Misto lana finezza 12 scollo a "V"	3	2	6	€ 40,00	€ 240,00
5		<b>Gilet senza maniche</b> (colore blu)					
		Maglia Misto lana finezza 12 scollo a "V"	3	2	6	€ 38,00	€ 228,00
6		<b>CRAVATTA in pura seta (100% seta)</b>					
		Cravatta in tinta unita o con stampe, Larghezza: 8 cm (circa) Lunghezza: 150 cm	3	3	9	€ 28,00	€ 252,00
7		<b>SCIARPA BIANCA</b> in lana					
		Sciarpa in lana 100% di colore bianco Larghezza 30 cm (circa) Lunghezza 150 cm	3	2	6	€ 50,00	€ 300,00
8		<b>Guanti in pelle nera</b>					
		Guanti in pelle nera foderati	3	2	6	€ 50,00	€ 300,00
9		<b>Guanti in cotone bianco</b>					
		Guanti in cotone bianco	3	4	12	€ 25,00	€ 300,00
10		<b>Capospalla invernale</b>					
		Cappotto uomo in panno 100% lana (peso 630 gr/ml), doppio petto con 6 bottoni in metallo color oro diam 25 mm logati con stemma regione lombardia, con spacco centrale e manica con "fessino" a 3 bottoni diam 15 mm, spilline con occhio e bottone, due tasche in basso con pattine, taschino esterno sul petto (a sinistra), schienale martingala con occhielli, bottoni e spacco, taschini interni sul petto (n. 1 con bottone sul lato destro e n. 1 sul lato sinistro). Fodera interna in saglia 100% viscosa in tinta col tessuto.	3	1	3	€ 400,00	€ 1.200,00
11		<b>Impermeabile parapigioggia cerato blu</b>					
		Impermeabile uomo foderato 1 petto, 5 occhielli e 5 bottoni metallo mm. 25, di cui 4 coperti collo rigirato; tasche verticali a filetto alto cm. 5; manica a giro liscia; schienale con spacco centrale; cinturino in vita con fibbia e due passanti alti cm. 6,5x1; 1 tasca interna in alto a sinistra (tessuto impermeabile 190 gr.mtl.) interno trapuntato staccabile.	3	1	3	€ 149,00	€ 447,00
12		<b>Berretto con visiera</b>					
		Realizzato in "fresco lana" 100% lana (peso 270 gr/ml), con visiera nera e logo di regione lombardia ricamato in filato oro, completo di soggolo intrecciato dorato e due bottoni in metallo color oro diam 15 mm logati con stemma regione lombardia.	3	1	3	€ 71,00	€ 213,00
13		<b>Foderina copri Berretto</b>					
		Foderina copri berretto in tessuto impermeabile idrorepellente con finestra.	3	1	3	€ 20,00	€ 60,00
14		<b>Cordelline da parata</b>					
		Cordelline intrecciate da parata in filato oro inox con puntali in metallo dorati lisci.	3	3	9	€ 90,00	€ 810,00
		<b>IMPORTO TOTALE ALTA UNIFORME (Iva esclusa)</b>					€ 8.970,00